2024年 10月 23日

2024香川県ジュニアサッカーリーグ後期

関係者 各位

９月２２日（日）に大雨警報発令及び雷雨のため中止となりましたブロックの未消化試合につ

いて、下記の通り日程を変更し開催します。詳細は、別紙にてご確認ください。

当該チームにつきましては、開催まで三ヶ月程度ありますので対応をお願いいたします。

移動できる日程及び会場が限られており、変更日程で消化できない場合は、棄権試合とします

のでご了承ください。

＜変更日程＞

２０２５年１月１８日（土） 東部運動公園人工芝

U-12の部：Aブロック・Cブロック・Eブロック・Fブロック

U-10の部：Aブロック・Bブロック

２０２５年１月１９日（日） 多度津臨海グラウンド

U-10の部：Dブロック

以上、よろしくお願いいたします。

一般社団法人 香川県サッカー協会

第 4種委員会

変更日程表  2024 香川県ジュニアサッカーリーグ（後期全県リーグ）

変更後 変更後

（Ｆ） 太田 審　判 （Ｃ） 志度 審　判

1 10：:00～ 附属高松 香南 1 10：:00～ 牟礼（Ａ） 香西

2 10：55～ 香南 香東川 2 10：55～ 香西 牟礼（Ａ）

3 11：50～ 香東川 太田 3 11：50～ 綾南 志度

4 12：45～ 太田 エスポ 4 12：45～ 志度 綾南

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

変更後 変更後

（Ａ） 東かがわ 審　判 (午前) 審　判

1 10：00～ ディアモ（Ｐ） ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ 1 09：30～ 郡家 さぬき南

2 10：45～ ディアモ（Ｆ） エスポ 2 10：15～ 丸亀城東 郡家

3 11：30～ 東かがわ ディアモ（Ｆ） 3 11：00～ 宇多津 丸亀城東

4 4 11：45～ さぬき南 紫雲

5 5 12：30～ 紫雲 ＳＯＮＩＯ（Ｂ）

6 6

7 7

8 8

9 9

９月２２日の大雨警報発令及び雷雨による未消化試合は上記の日程で開催します。

東部会場は１月１８日、多度津会場は１月１９日です。

対応できない試合については、棄権扱いとしますのでご了承ください。

Ｕ－１０

Ｕ－１２

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

エスポ ｖｓ 牟礼（Ｂ） ｖｓ

丸亀ＦＣ ｖｓ 三豊 ｖｓ

香東川 ｖｓ ＮＳＰ ｖｓ

朝比奈 ｖｓ 綾歌 ｖｓ

試合会場 東部運動公園人工芝（Ａ） 試合会場 東部運動公園人工芝（Ｃ）

会場当番 香東川 （Ａ） 会場当番 香西 Ｅ）

1月18日（土） 1月18日（土）

Ｕ－１２（Ａ）（Ｆ） Ｕ－１２（Ｃ）（Ｅ）

1月18日（土） 1月19日（日）

Ｕ－１０（Ａ）（Ｂ） Ｕ－１０（Ｄ）

試合会場 東部運動公園人工芝（Ｂ） 試合会場 多度津臨海グランド（Ｂ）

会場当番 ディアモ（Ｆ） （Ｂ） 会場当番 郡家 (午後)

エスポ ｖｓ 屋島ＦＣ ｖｓ

ﾃﾞｨｰｵﾙｰﾁｪ ｖｓ さぬき南 ｖｓ

ｖｓ

丸亀ＦＣ ｖｓ 紫雲 ｖｓ

ｖｓ ＳＯＮＩＯ（Ｂ） ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ 郡家 ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ